AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletronico SRP n° 001/2020

Processo Administrativo n° 12/2020

O Conselho regional de Odontologia do Mato Grosso, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação, designado pela Portaria Nº 036/2019 de 21 de outubro de 2019, torna público que

nos termos da Lei nº 10.520/2002,Decreto nº 10.024/2019 Decreto Federal nº 5450/2005 aplicando-se

subsidiariamente a Lei nº 8.666/93, com alterações posteriores e os artigos 42, 43, 44, 45 e 46 da Lei

Complementar nº 123/2006 e Lei Complementar 147/2014, com as alterações subsequentes a abertura de

processo licitatório.Pregão Eletrônico SRP para futura e eventual prestação de serviço de publicações de

avisos de licitação e atos públicos, de interesse do Conselho Regional de Odontologia do Mato Grosso, em

jornal diário de grande circulação no Estado de Mato Grosso, Diário Oficial do Estado D.O.E., e Diário

Oficial da União (D.O.U.)

Recebimento das propostas por meio eletrônico: A partir das 16:00 horas do dia

20/03/2020. Abertura das propostas por meio eletrônico: Às 13h30min do dia 01/04/2020. Início da Sessão

de Disputa de Preços: Às 14h00min do dia 01/04/2020.

Informações: O Edital do Pregão Eletrônico n° 001/2020 estará disponível a partir das 16 horas do dia

20/03/2020 através dos seguintes acessos: Sede do Conselho regional de Odontologia do Mato Grosso,

situado a Rua Cinco, Quadra 12, CEP 78049-035, Centro Político Administrativo, Cuiabá/MT, telefone

(65) 2193–7518/7524 ou pelo E-mail: (compras@cromt.org.br), Plataforma de Pregão Eletrônico da

Licitanet (https://licitanet.com.br/) ou portal transparência do CROMT(www.cromt.org.br).

Cuiabá, 20 de março de 2020.

Muriel Nunes Amaral

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria Nº 036/2019 de 21/10/2019

https://licitanet.com.br/
https://licitanet.com.br/
http://www.cromt.org.br/